

# **BIOBUY ApS**

Egernæs 5  
4390 Vipperød

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/03/2018**

---

**Carsten Kjærholdt Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4 |
| Resultatopgørelse .....        | 5 |
| Balance .....                  | 6 |
| Noter .....                    | 8 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIOBUY ApS  
                                  Egernæs 5  
                                  4390 Vipperød

                                  Telefonnummer: 21710118  
                                  e-mailadresse:  info@biobuy.dk

                                  CVR-nr:           34073406  
                                  Regnskabsår:   01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**        nykredit  
                                  Kalvebod Brygge 1-3  
                                  1780 København  
                                  DK Danmark

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Biobuy ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

## Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 72.875         | 0              |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -82.678        | -22.340        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-9.803</b>  | <b>-22.340</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-9.803</b>  | <b>-22.340</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -1.100         | -621           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-10.903</b> | <b>-22.961</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-10.903</b> | <b>-22.961</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -10.903        | -22.961        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-10.903</b> | <b>-22.961</b> |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 41.700         | 33.286         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>41.700</b>  | <b>33.286</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 20.062         | 9.316          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>20.062</b>  | <b>9.316</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 133.458        | 165.001        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>195.220</b> | <b>207.603</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>195.220</b> | <b>207.603</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | 100.015        | 110.918        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>180.015</b> | <b>190.918</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 2.000          | 4.221          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 13.205         | 12.464         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>15.205</b>  | <b>16.685</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>15.205</b>  | <b>16.685</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>195.220</b> | <b>207.603</b> |

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.